CÓDIGO DO CERTIFICADO: P2079-MMRKU-R998M-EN544 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P2079-MMRKU-R998M-EN544

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE DO
BINÔMIO MÃE E FETO PARA PREVENÇÃO DO TÉTANO NEONATAL do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria  de  ANA  JULIA  MIRANDA  MATENHAUER,  DONATO  JOSÉ  MEDEIROS  foi  aprovada  no  I
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line que irá acontecer nos dias 11 a 14 de
dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão